

جهادگر پیشکسوت همدانی:

خانم دباغ تا آخرین لحظه عمر خود پای انقلاب ایستاد



جهادگر پیشکسوت همدانی گفت: خانم دباغ از هر آنچه توان و هستی داشت در راه انقلاب دریغ نکرد و با تمام وجود تا آخرین لحظات عمر خود پای انقلاب ایستاد.

محمدعلی همایونی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در همدان با بیان اینکه آشنایی بنده با خانم دباغ به اوایل انقلاب برمی‌گردد، اظهار کرد: در زمانی که بسیاری از مردان و حتی برخی از علما امام را تنها گذاشتند خانم دباغ به عنوان تنها زن ایرانی از امام اطاعت کرد.

وی با بیان اینکه بزرگ‌ترین تهمت‌ها را به خانم دباغ در دوران مبارزه زدند، افزود: خانم دباغ مثل کوه در برابر همه سختی‌ها و مشکلات استوار ایستادگی کرد.

این جهادگر پیشکسوت گفت: مزاحم همسر خانم دباغ شدند که چرا اجازه می‌دهید خانم شما وارد فعالیت‌ها انقلابی شود چرا که آن زمان رسم نبود و آمدن خانمی در جمع مردم بد بود.

وی با بیان اینکه حضور خانم‌ها در مسائل سیاسی و حتی اجتماعی بد دانسته می‌شد، یادآور شد: خانم دباغ به عنوان یک شیر زن وارد میدان شد و به تمام معنا از امام حمایت کرد.

همایونی با بیان اینکه خانم دباغ از فرزندان و همسر خود دست کشید و با آیت‌الله سعیدی انقلاب را همراهی کرد، بیان کرد: خانم دباغ این بانوی مبارز انقلابی را رژیم شاه به زندان برد و او را در برابر فرزندش شکنجه کردند.

وی با اشاره به اینکه رژیم شاه، دختر خانم دباغ را نیز زندانی و شکنجه کرد، ادامه داد: خانم دباغ به هیچ عنوان از مبارزه دست نکشید و همچنان از انقلاب حمایت کرد.

این جهادگر پیشکسوت با اشاره به اینکه سال ۵۲ خانم دباغ را زندان بردند و پس از آزادی به سوریه رفت، خاطرنشان کرد: خانم دباغ در سوریه با شهید چمران، محمد غرضی و محمد منتظری دوره چریکی را سپری کرد.

وی با اشاره به اینکه خانم دباغ به نجف رفت و در سال ۵۷ به پاریس رفته و همراه حضرت امام شد، بیان کرد: خانم دباغ همراه با حضرت امام به ایران بازگشت و پس از پیروزی انقلاب مؤسس سپاه پاسداران غرب کشور شد.

همایونی با بیان اینکه خانم دباغ در همدان مأموریت خود را انجام می‌داد اما سپاه غرب کشور را نیز هدایت می‌کرد، ادامه داد: وقتی واقعه قروه و پاره رخ داد و شهید چمران با ضد انقلاب روبرو شد، خانم دباغ به کمک شهید چمران رفت و بنده تا زمان بازگشت ایشان مسؤولیت سپاه همدان را بر عهده داشتم.

وی با بیان اینکه خانم دباغ هر آنچه توان و هستی داشت در راه انقلاب دریغ نکرد و با تمام وجود تا آخرین لحظات عمر خود پای انقلاب ایستاد، افزود: امام برای خانم دباغ مولا بود و از امام به تمام معنا تبعیت می‌کرد.

این جهادگر پیشکسوت با بیان اینکه خانم دباغ شخصیتی بسیار اجتماعی داشت، بیان کرد: ایشان منطقی برخورد می‌کرد و انقلابی جوگیر و ظاهری نبود بلکه با معنا و اصول وارد انقلاب شد و عمر خود را پای انقلاب گذاشت.

وی با بیان اینکه خانم دباغ اگر بیمار نبود به سوریه هم می‌رفت و در جرگه مدافعان حرم قرار می‌گرفت، افزود: برای معرفی خانم دباغ به جامعه برای الگوی دیگران می‌توان به ایمان این بانوی مبارز اشاره کرد.

همایونی با بیان اینکه در همه دوران حجاب خود را رعایت می‌کرد، ادامه داد: در سراسر انقلاب حتی با دشمن خشن برخورد نمی‌کرد و با منطق با همه برخورد می‌کرد.

وی با اشاره به اینکه خانم دباغ روحیه انتقام‌جویی نداشت، گفت: به اوامر ولی فقیه بسیار پای‌بند بود و روی صحبت ولی فقیه نظر نمی‌داد و هر آنچه ولی فقیه امر می‌کرد را انجام می‌داد.

این جهادگر پیشکسوت با اشاره به اینکه خانم دباغ خلوص نیت داشت، اضافه کرد: خانم دباغ با عزت زندگی کرد و با عزت از دنیا رفت.

انتهای پیام/۸۹۰۴۵/ر/۴۰